Menu Magnolia Café Restaurant Bar & Tapas Nice

https://lacarte.menu
7 Rue Bonaparte, 06300 Nice, Alpes-Maritimes, France
+33489974758 - https:/lwww.magnolia-cafe-restaurant-nice.com/

Le restaurant de Nice propose 18 différents menus et boissons sur la carte a un prix moyen de 15 €.
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Uenu Uagnolia Café Restaurant Bar a Tc

Chicken

POULET CROUSTILLANT

Dessert

TIRAMISU

Main Course

TARTARE DE BOEUF

Desserts

MOUSSE AU CHOCOLAT BLANC
FACON KINDER

Tes Délices Sucrés

SALADE DE FRUITS DE SAISON

Ces Types De Plats Sont
Servis

POULET

Starters

CAVIAR D'AUBERGINES
BURRATA A LA TRUFFE

7€

16 €

7€

8€

8€
20 €

Tapas

PAIN PITA GRILLE VIANDE ET CUMIN 9¢€

FALAFELS DE PAPA

Planches fipero

PAIN BAGNAT REVISITE

CHARCUTERIE CORSE ET
FROMAGES FRANCAIS

Entree

LA BURRATA (MOZZARELLA
BURRATA, TOMATES CERISES,
BASILIC FRAIS, HUILE D'OLIVES)

LA CAESAR (SALADE ROMAINE,

POULET SCHNITZEL, CROUTONS,

COPEAUX DE PARMESAN)

L'ITALIENNE (PISTOU, JAMBON,
CRU, AUBERGINES GRILLEES,
MOZZARELLA, TOMATES
SECHEES, PARMESAN)

Plats

FILET DE BOEUF A LA TRUFFE
ACCOMPAGNE D'UN ECRASE DE

POMMES DE TERRE A L'HUILE DE

TRUFFE BLANCHE
RISOTTO AUX SAINT-JACQUES

LINGUINES AU SAUMON ET CREME

D'ANETH

7€

18 €

18 €

16 €

15 €

17 €

27 €

22 €

18 €



Uenu Uagnolia Café Restaurant Bar a Tc

MaqlwhaCafe‘Beatawant‘BaraTapaa ‘Nwe

7 Rue Bonaparte, 06300 Nice, Heures d'ouverture:

Alpes-Maritimes, France Lundi 16:30 -00:30
Mardi 16:30 -00:30
Mercredi 16:30 -00:30
Jeudi 16:30 -02:00
Vendredi 16:30 -02:00
Samedi 16:30 -00:30
Dimanche 11:00 -00:30
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